
 

令和 ２年 １０月 ２２日 

 

  関 係 各 位   

社会福祉法人 渓仁会         

月寒あさがおの郷デイサービスセンター  

月寒あさがおの郷ショートステイセンター 

施設長  一柳 規雄 

 

当月寒あさがおの郷デイサービスセンターにおける 

新型コロナウィルス感染症発生に伴う対応について【２】 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より当事業所運営に 

ご理解、ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。 

 

 10 月 20 日（火）付で当施設ホームページにてお知らせ致しました、当デイサービスセン

ターのご利用者様（1 名）が新型コロナウィルス PCR 検査陽性の診断を受けましたことを

お伝えしたところでありますが、その後の経過につきまして御報告申し上げます。 

 

・10/19（月）より、デイサービス事業ならびに、ショートステイセンターの受入を休止 

 しているところでございますが、当デイサービスセンター職員全員（19 名）・濃厚接触 

者として該当する可能性があるデイサービスご利用者様（5 名）に PCR 検査を実施し、 

10/20（火）に 全員陰性 の結果が確認されました。 

 

・また、10/15（木）にご利用された、他のデイサービスご利用者様全員（28 名）におか 

 れましても、PCR 検査を実施し、10/21（水）に 全員陰性 の結果が確認されました。 

 

  

 今後の事業再開日程につきましては、改めてお知らせ致しますので、大変申し訳ござい

ませんが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 


